Vereinsmeisterschaften 2023 - SSV Karlsbad e.V.

Gewehr: Rangliste/ Disziplin

Rangliste in der Disziplin 1.10 Luftgewehr
Damenklasse/ Herrenklasse

Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/20/21/30/31/40/41/42/43
Schiler- 1, Jugend-, Junioren- 1 bis I, Herren-/Damenklasse | bis IV

Platz Name Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie
1. Lapszies Nina 97 929 98
2. Hofsal Sabine 95 86 91

Rangliste in der Disziplin 1.59 Ordonnanzgewehr nach IGOR
(13 Schuss - 10 Schuss Wertung).

Damenklasse/ Herrenklasse

Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/40/41

Junioren- 1, Herren/Damenklasse | bis IV.

Platz Name Vorname Ringe Zehner Innen-Zehner
1. Vogt Volker 98 8 7
2. Mikosik Christoph 97 7 1
3. Krautler Klaus 96 6 6
4, Goring Paul 95 6 2
5. Koller Danny 95 5 4
6. Bull Henning 95 5 2
7. Kappler Manuel 95 5 1
8. Kwolek Josef 95 5 1
9. Meister Andreas 94 4 2
10. Hermann Julia 93 5 2
11. Dragan Lukic 93 4 1
12. Kappler Rudi 93 4 1
13. Jost Axel 92 4 3
14. Preil Andre 92 3 0
15. Dihlmann Marlind 91 3 1
16. Adam Stefan 90 1 1
17. Angheluta Andrei 87 1 1
18. Gartner Christian 86 4 0
19. Untereiner Arno 85 1 0
20. Lapszies Michael 83 1 1
21. Hahn Michael 83 1 1
22. Untereiner Timo 80 1 0
23. Rohrer Michael 77 1 0
24, Wistum Florian 74 0 0
25. Leopold Jonas 73 0 0
26. Untereiner Anabell 68 0 0
27 Schwarz Horst 52 0 0

Rev 00; Stand 28.11.22

4.Serie Ergebnis-Ringe
97 391
88 360

Rev 00; Stand 28.11.2022



Rangliste in der Disziplin K98

Vereinsinterne Disziplin (10 Schuss, Zentrumswertung)
Damenklasse/ Herrenklasse

Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/40/41

Junioren- 1, Herren/Damenklasse | bis IV.

Platz Name Vorname Ringe Zehner Innen-Zehner
1. Krautler Klaus 92 4 1
2. Koller Danny 87 1 0
3. Lukic Dragan 83 2 2
4, Kappler Timo 82 1 0
5. Bull Henning 77 1 0
6. Untereiner Timo 72 0 0
7. Kappler Rudi 69 0 0
.8. Untereiner Arno 66 2 0
9. Angheluta Andrei 47 0 0

Rangliste in der Disziplin 1.56 Unterhebelrepetierer
(20 Schuss stehend + 20 Schuss kniend) Zentrumswertung.
Damenklasse/ Herrenklasse

Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/40/41

Junioren- 1, Herren-/Damenklasse | bis IV.

Platz Name Vorname Stehend Kniend Ergebnis-Ringe
1. Koser Mara 180 181 361
2. Kappler Manuel 171 176 347
3. Hielscher Lennart 165 173 338
4, Buch Yannick 157 179 336
5. Kappler Timo 159 168 327
6. Bolz Arno 160 166 326
7. Bull Henning 148 172 320
8. Kappler Rudi 154 160 314
9. Untereiner Arno 149 165 314
10. Kalin Ender 135 172 307
11. Angheluta Andrei 131 153 284
12. Palacios Lucas 129 120 249
13. Wagner Michael 63 79 142

Pistole: Rangliste/ Disziplin

Rangliste fiir die Disziplin 2.10 Luftpistole
Damenklasse/ Herrenklasse

Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/20/21/30/31/40/41/42/43
Schiler- |, Jugend-, Junioren- 1 bis I, Herren/Damenklasse | bis IV.

Platz Name Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4.Serie Ergebnis-Ringe
1. Meister Andreas 93 88 91 91 363
2. Krautler Klaus 92 86 94 84 356
3. Moran Christian 86 80 74 86 326
4. Hermann Julia 82 84 79 81 326
5. Vogt Volker 78 81 85 80 324
6. Dihlmann Marlind 76 84 72 74 306
7. Wagner Michael 74 66 66 78 284

2 Rev 00; Stand 28.11.2022



Rangliste fiir die Disziplin 2.11 Luftpistole Auflage
Damenklasse/ Herrenklasse

Klasse 70/71/72/73/74/75/76/77/78/79

Seniorenklasse | bis V.

Platz Name Vorname 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis-Ringe
1. Girrbach Willi 95 94 97 286
2. Vogt Volker 93 100 91 284
3. Dihlmann Marlind 94 94 94 282
4, Ohrnberger Elmar 92 96 93 281
5. Wagner Michael 93 96 91 280
6. Jost Axel 89 89 91 269
7. Kwolek Josef 84 84 90 258
8. Schwarz Horst 69 79 77 225

Rangliste fiir die Disziplin 2.40 KK Sportpistole
Damenklasse/ Herrenklasse

Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/30/31/40/41/42/43
Jugend-, Junioren- 1 bis I, Herren/Damenklasse | bis IV.

Platz Name Vorname Prazision Duell Ergebnis-Ringe
1. Buch Yannick 134 134 268
2. Meister Andreas 139 129 268
3. Richter Ole 120 132 252
4, Hielscher Lennart 125 126 251
5. Untereiner Arno 120 122 242
6. Krautler Klaus 126 114 240
7. Dihlmann Marlind 117 123 240
8. Preil Andre 118 121 239
9. Vogt Volker 121 117 238
10. Untereiner Annabel 123 106 229
11. Preil Joachim 116 101 217
12. Panepinto Giovanni 99 106 205
13. Wagner Michael 106 82 188

Rangliste fiir die Disziplin 2.42 Sportpistole 25 Meter Auflage
Damenklasse/ Herrenklasse

Klasse 70/71/72/73/74/75/76/77/78/79

Seniorenklasse | bis V.

Platz Name Vorname 1. Serie 2. Serie 3.Serie Innen-Zehner Ergebnis-Ringe
1. Dihimann Marlind 94 95 94 7 283
2. Vogt Volker 94 94 92 2 280
3. Girrbach Willi 95 87 95 4 277
4, Wagner Michael 91 92 87 3 270
5. Jost Axel 87 86 85 3 258
6. Kwolek Josef 83 78 83 4 244

3 Rev 00; Stand 28.11.2022



Rangliste fiir die Disziplin 2.53 Grof3kal. Pistole 9mm

Damenklasse/ Herrenklasse

Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/40/41
Junioren- 1, Herren/Damenklasse | bis IV.

Platz Name

1. Hielscher
2. Buch

3. Dihlmann
4. Vogt

5. Meister
6. Kappler

7. Adam

8. Dreher

9. Bolz

10. Buch

11. Kalin

12. Kappler
13. Stein

14. Bechtel
15. Jost

16. Caprio

17. Untereiner
18. Gartner
19. Kwolek
20. Kraft

21. Kwolek
22. Leopold
23. Palacios
24, Kappler
25. Preil

Vorname
Lennart
Yannick
Marlind
Volker
Andreas
Rudi
Stephan
Elmar
Arno
Juliane
Ender
Manuel
Benjamin
Felix
Axel
Antonio
Timo
Christian
Josef
Markus
Axel
Jonas
Lucas
Timo
Joachim

Prazision 150 Sek.
183
173
173
180
174
167
163
164
173
170
172
177
175
167
158
155

?
150
149
179
165
139
137
156
120

Duell 20 Sek.
196
191
189
180
181
187
184
183
174
176
174
168
169
175
169
169

?
166
164
131
138
162
145
112
113

Rangliste fiir die Disziplin 2.55 Grof3kal. Revolver .357 Mag.

Damenklasse/ Herrenklasse

Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/40/41
Junioren- 1, Herren/Damenklasse | bis IV.

Platz Name

1. Hielscher
2. Bolz

3. Buch

4, Meister
5. Kappler
6. Palacios
7. Dihlmann
8. Herrigel
9. Kwolek
10. Krautler
11. Kwolek
12. Kappler
13. Preil

14. Walker
15. Schwarz

Vorname
Lennart
Arno
Yannick
Andreas
Rudi
Lucas
Marlind
Kai

Axel
Klaus
Josef
Manuel
André
Helmut
Horst

Prazision 150 Sek.
184
178
176
164
157
161
160
149
147
180
142
146
140
139

78

Duell 20 Sek.
191
185
181
185
174
166
165
171
170
131
155
146
136
118
107

Ergebnis-Ringe
379
364
362
360
355
354
347
347
347
346
346
345
344
342
327
324
322
316
313
310
303
301
282
268
233

Ergebnis-Ringe
375
363
357
349
331
327
325
320
317
311
297
292
276
257
185

Rev 00; Stand 28.11.2022



Rangliste fiir die Disziplin 2.59 GroB3kal. Pistole .45 ACP

Damenklasse/ Herrenklasse

Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/40/41
Junioren- 1, Herren/Damenklasse | bis IV.

Platz

© 0 N o REEN R

[ O
w N R O

BDS: Rangliste/ Disziplin

Name
Hielscher
Buch
Bolz
Meister
Buch
Kwolek
Kappler
Gartner
Jost
Herrigel
Goring
Kwolek
Walker

Vorname
Lennart
Yannick
Arno
Andreas
Juliane
Axel
Rudi
Christian
Axel

Kai
Volker
Josef
Helmut

Prazision 150 Sek.
184
182
181
180
165
183
177
162
147
154
163
150
131

Duell 20 Sek.
188
185
182
180
179
155
159
169
169
143
103

99
112

Ergebnis-Ringe
372
367
363
360
344
338
336
331
316
297
266
249
243

Rangliste fiir die Disziplin Selbstladegewehr KK Symbolscheibe 50 m

Damenklasse/Jugendklasse/ Herrenklasse
Schiitzenklasse, Altersklasse, Seniorenklasse, Super-Seniorenklasse.

Platz

v AR =

Name
Untereiner
Hahn
Untereiner
Preifl
Angheluta

Vorname
Timo
Jasmin
Annabel
Joachim
Andrei

Ergebnis
345
344
330
258
252

Rangliste fiir die Disziplin Fallscheibe Selbstladegewehr KK opt. Vis.

Damenklasse/Jugendklasse/ Herrenklasse
Schiitzenklasse, Altersklasse, Seniorenklasse, Super-Seniorenklasse.

Platz

© 0 N o v REEN R

I o S e N
oA WNPEO

Name
Kappler
Untereiner
Alder
Palacios
Untereiner
Kappler
Hahn
Krautler
Adam
Angheluta
Preil
Kappler

Neul

Hahn
Hermann
Gartner

Vorname
Timo
Annabel
Lukas
Lucas
Timo
Manuel
Jasmin
Klaus
Stephan
Andrei
Joachim
Rudi
Marc
Michael
Julia
Christian

Zeit
26,23
29,58
33,31
37,45
29,51
32,03
35,32
28,20
47,61
48,68
39,38
50,48

44,44
45,35
56,89
39,46

Fehlschiisse

o

O DA PN R NRRPRNRRROOO

Zeitabzug
0
0
0
0

10
10
10
20
10
10
20
10
20
40
40
60

2602

2502

Gesamtzeit
26,23
29,58
33,31
37,45
39,51
42,03
45,32
48,20
57,61
58,68
59,38
60,48
64,44
85,35
96,89
99,46

Rev 00; Stand 28.11.2022



Disziplinen ohne Rangliste

Disziplin 2.58 Gro3kal. Revolver .44 Mag.

Damenklasse/ Herrenklasse
Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/40/41
Junioren- 1, Herren/Damenklasse | bis IV.

Name Vorname
Meister Andreas

Disziplin 2.60 KK Standardpistole
Damenklasse/ Herrenklasse

Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/40/41
Junioren- 1, Herren/Damenklasse | bis IV.

Name Vorname
Meister Andreas

Prazision 150 Sek.
176

150 Sek.
187

Rangliste fiir die Disziplin 2.45 Zentralfeuer .30/.38

Damenklasse/ Herrenklasse
Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/40/41
Junioren- 1, Herren/Damenklasse | bis IV.

Name Vorname
Meister Andreas

Prazision

135

Duell 20 Sek.
178

20 Sek.
179

Duell
142

Ergebnis-Ringe
354

10 Sek.
168

Ergebnis-Ringe
277

Ergebnis-Ringe
534

Rev 00; Stand 28.11.2022



