Vereinsmeisterschaften 2023 - SSV Karlsbad e.V.

Rev 00; Stand 28.11.22

Gewehr: Rangliste/ Disziplin

Rangliste in der Disziplin 1.10 Luftgewehr

Damenklasse/ Herrenklasse

Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/20/21/30/31/40/41/42/43

Schüler- I, Jugend-, Junioren- 1 bis II, Herren-/Damenklasse I bis IV

Platz	Name	Vorname	1. Serie	2. Serie	3. Serie	4.Serie	Ergebnis-Ringe
1.	Lapszies	Nina	97	99	98	97	391
2.	Hofsäß	Sabine	95	86	91	88	360

Rangliste in der Disziplin 1.59 Ordonnanzgewehr nach IGOR

(13 Schuss - 10 Schuss Wertung).

Damenklasse/ Herrenklasse

1

Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/40/41

Junioren- 1, Herren/Damenklasse I bis IV.

Platz	Name	Vorname	Ringe	Zehner	Innen-Zehner
1.	Vogt	Volker	98	8	7
2.	Mikosik	Christoph	97	7	1
3.	Kräutler	Klaus	96	6	6
4.	Göring	Paul	95	6	2
5.	Koller	Danny	95	5	4
6.	Bull	Henning	95	5	2
7.	Kappler	Manuel	95	5	1
8.	Kwolek	Josef	95	5	1
9.	Meister	Andreas	94	4	2
10.	Hermann	Julia	93	5	2
11.	Dragan	Lukic	93	4	1
12.	Kappler	Rudi	93	4	1
13.	Jost	Axel	92	4	3
14.	Preiß	Andre	92	3	0
15.	Dihlmann	Marlind	91	3	1
16.	Adam	Stefan	90	1	1
17.	Angheluta	Andrei	87	1	1
18.	Gärtner	Christian	86	4	0
19.	Untereiner	Arno	85	1	0
20.	Lapszies	Michael	83	1	1
21.	Hahn	Michael	83	1	1
22.	Untereiner	Timo	80	1	0
23.	Rohrer	Michael	77	1	0
24.	Wüstum	Florian	74	0	0
25.	Leopold	Jonas	73	0	0
26.	Untereiner	Anabell	68	0	0
27	Schwarz	Horst	52	0	0

Rangliste in der Disziplin K98

Vereinsinterne Disziplin (10 Schuss, Zentrumswertung) Damenklasse/ Herrenklasse Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/40/41 Junioren- 1, Herren/Damenklasse I bis IV.

Platz	Name	Vorname	Ringe	Zehner	Innen-Zehner
1.	Kräutler	Klaus	92	4	1
2.	Koller	Danny	87	1	0
3.	Lukic	Dragan	83	2	2
4.	Kappler	Timo	82	1	0
5.	Bull	Henning	77	1	0
6.	Untereiner	Timo	72	0	0
.7.	Kappler	Rudi	69	0	0
.8.	Untereiner	Arno	66	2	0
.9.	Angheluta	Andrei	47	0	0

Rangliste in der Disziplin 1.56 Unterhebelrepetierer

(20 Schuss stehend + 20 Schuss kniend) Zentrumswertung. Damenklasse/ Herrenklasse Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/40/41

Junioren- 1, Herren-/Damenklasse I bis IV.

Platz	Name	Vorname	Stehend	Kniend	Ergebnis-Ringe
1.	Koser	Mara	180	181	361
2.	Kappler	Manuel	171	176	347
3.	Hielscher	Lennart	165	173	338
4.	Buch	Yannick	157	179	336
5.	Kappler	Timo	159	168	327
6.	Bolz	Arno	160	166	326
7.	Bull	Henning	148	172	320
8.	Kappler	Rudi	154	160	314
9.	Untereiner	Arno	149	165	314
10.	Kalin	Ender	135	172	307
11.	Angheluta	Andrei	131	153	284
12.	Palacios	Lucas	129	120	249
13.	Wagner	Michael	63	79	142

Pistole: Rangliste/ Disziplin

Rangliste für die Disziplin 2.10 Luftpistole

Damenklasse/ Herrenklasse

Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/20/21/30/31/40/41/42/43

Schüler- I, Jugend-, Junioren- 1 bis II, Herren/Damenklasse I bis IV.

Platz	Name	Vorname	1. Serie	2. Serie	3. Serie	4.Serie	Ergebnis-Ringe
1.	Meister	Andreas	93	88	91	91	363
2.	Kräutler	Klaus	92	86	94	84	356
3.	Moran	Christian	86	80	74	86	326
4.	Hermann	Julia	82	84	79	81	326
5.	Vogt	Volker	78	81	85	80	324
6.	Dihlmann	Marlind	76	84	72	74	306
7.	Wagner	Michael	74	66	66	78	284

Rangliste für die Disziplin 2.11 Luftpistole Auflage

Damenklasse/ Herrenklasse Klasse 70/71/72/73/74/75/76/77/78/79 Seniorenklasse I bis V.

Platz	Name	Vorname	1. Serie	2. Serie	3. Serie	Ergebnis-Ringe
1.	Girrbach	Willi	95	94	97	286
2.	Vogt	Volker	93	100	91	284
3.	Dihlmann	Marlind	94	94	94	282
4.	Ohrnberger	Elmar	92	96	93	281
5.	Wagner	Michael	93	96	91	280
6.	Jost	Axel	89	89	91	269
7.	Kwolek	Josef	84	84	90	258
8.	Schwarz	Horst	69	79	77	225

Rangliste für die Disziplin 2.40 KK Sportpistole

Damenklasse/ Herrenklasse Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/30/31/40/41/42/43 Jugend-, Junioren- 1 bis II, Herren/Damenklasse I bis IV.

Platz	Name	Vorname	Präzision	Duell	Ergebnis-Ringe
1.	Buch	Yannick	134	134	268
2.	Meister	Andreas	139	129	268
3.	Richter	Ole	120	132	252
4.	Hielscher	Lennart	125	126	251
5.	Untereiner	Arno	120	122	242
6.	Kräutler	Klaus	126	114	240
7.	Dihlmann	Marlind	117	123	240
8.	Preiß	Andre	118	121	239
9.	Vogt	Volker	121	117	238
10.	Untereiner	Annabel	123	106	229
11.	Preiß	Joachim	116	101	217
12.	Panepinto	Giovanni	99	106	205
13.	Wagner	Michael	106	82	188

Rangliste für die Disziplin 2.42 Sportpistole 25 Meter Auflage

Damenklasse/ Herrenklasse Klasse 70/71/72/73/74/75/76/77/78/79 Seniorenklasse I bis V.

Platz	Name	Vorname	1. Serie	2. Serie	3.Serie	Innen-Zehner	Ergebnis-Ringe
1.	Dihlmann	Marlind	94	95	94	7	283
2.	Vogt	Volker	94	94	92	2	280
3.	Girrbach	Willi	95	87	95	4	277
4.	Wagner	Michael	91	92	87	3	270
5.	Jost	Axel	87	86	85	3	258
6.	Kwolek	Josef	83	78	83	4	244

Rangliste für die Disziplin 2.53 Großkal. Pistole 9mm

Damenklasse/ Herrenklasse

Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/40/41

Junioren- 1, Herren/Damenklasse I bis IV.

Platz	Name	Vorname	Präzision 150 Sek.	Duell 20 Sek.	Ergebnis-Ringe
1.	Hielscher	Lennart	183	196	379
2.	Buch	Yannick	173	191	364
3.	Dihlmann	Marlind	173	189	362
4.	Vogt	Volker	180	180	360
5.	Meister	Andreas	174	181	355
6.	Kappler	Rudi	167	187	354
7.	Adam	Stephan	163	184	347
8.	Dreher	Elmar	164	183	347
9.	Bolz	Arno	173	174	347
10.	Buch	Juliane	170	176	346
11.	Kalin	Ender	172	174	346
12.	Kappler	Manuel	177	168	345
13.	Stein	Benjamin	175	169	344
14.	Bechtel	Felix	167	175	342
15.	Jost	Axel	158	169	327
16.	Caprio	Antonio	155	169	324
17.	Untereiner	Timo	?	?	322
18.	Gärtner	Christian	150	166	316
19.	Kwolek	Josef	149	164	313
20.	Kraft	Markus	179	131	310
21.	Kwolek	Axel	165	138	303
22.	Leopold	Jonas	139	162	301
23.	Palacios	Lucas	137	145	282
24.	Kappler	Timo	156	112	268
25.	Preiß	Joachim	120	113	233

Rangliste für die Disziplin 2.55 Großkal. Revolver .357 Mag.

Damenklasse/ Herrenklasse

Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/40/41

Junioren- 1, Herren/Damenklasse I bis IV.

Platz	Name	Vorname	Präzision 150 Sek.	Duell 20 Sek.	Ergebnis-Ringe
1.	Hielscher	Lennart	184	191	375
2.	Bolz	Arno	178	185	363
3.	Buch	Yannick	176	181	357
4.	Meister	Andreas	164	185	349
5.	Kappler	Rudi	157	174	331
6.	Palacios	Lucas	161	166	327
7.	Dihlmann	Marlind	160	165	325
8.	Herrigel	Kai	149	171	320
9.	Kwolek	Axel	147	170	317
10.	Kräutler	Klaus	180	131	311
11.	Kwolek	Josef	142	155	297
12.	Kappler	Manuel	146	146	292
13.	Preiß	André	140	136	276
14.	Walker	Helmut	139	118	257
15.	Schwarz	Horst	78	107	185

Rangliste für die Disziplin 2.59 Großkal. Pistole .45 ACP

Damenklasse/ Herrenklasse

Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/40/41

Junioren- 1, Herren/Damenklasse I bis IV.

Platz	Name	Vorname	Präzision 150 Sek.	Duell 20 Sek.	Ergebnis-Ringe
1.	Hielscher	Lennart	184	188	372
2.	Buch	Yannick	182	185	367
3.	Bolz	Arno	181	182	363
4.	Meister	Andreas	180	180	360
5.	Buch	Juliane	165	179	344
6.	Kwolek	Axel	183	155	338
7.	Kappler	Rudi	177	159	336
8.	Gärtner	Christian	162	169	331
9.	Jost	Axel	147	169	316
10.	Herrigel	Kai	154	143	297
11.	Göring	Volker	163	103	266
12.	Kwolek	Josef	150	99	249
13.	Walker	Helmut	131	112	243

BDS: Rangliste/ Disziplin

Rangliste für die Disziplin Selbstladegewehr KK Symbolscheibe 50 m

2602

Damenklasse/Jugendklasse/Herrenklasse

 $Sch\"{u}tzenklasse, Altersklasse, Seniorenklasse, Super-Seniorenklasse.$

Platz	Name	Vorname	Ergebnis
1.	Untereiner	Timo	345
2.	Hahn	Jasmin	344
3.	Untereiner	Annabel	330
4.	Preiß	Joachim	258
5.	Angheluta	Andrei	252

Rangliste für die Disziplin Fallscheibe Selbstladegewehr KK opt. Vis.

2502

Damenklasse/Jugendklasse/Herrenklasse

Schützenklasse, Altersklasse, Seniorenklasse, Super-Seniorenklasse.

Platz	Name	Vorname	Zeit	Fehlschüsse	Zeitabzug	Gesamtzeit
1.	Kappler	Timo	26,23	0	0	26,23
2.	Untereiner	Annabel	29,58	0	0	29,58
3.	Alder	Lukas	33,31	0	0	33,31
4.	Palacios	Lucas	37,45	0	0	37,45
5.	Untereiner	Timo	29,51	1	10	39,51
6.	Kappler	Manuel	32,03	1	10	42,03
7.	Hahn	Jasmin	35,32	1	10	45,32
8.	Kräutler	Klaus	28,20	2	20	48,20
9.	Adam	Stephan	47,61	1	10	57,61
10.	Angheluta	Andrei	48,68	1	10	58,68
11.	Preiß	Joachim	39,38	2	20	59,38
12.	Kappler	Rudi	50,48	1	10	60,48
13.	Neul	Marc	44,44	2	20	64,44
14.	Hahn	Michael	45,35	4	40	85,35
15.	Hermann	Julia	56,89	4	40	96,89
16.	Gärtner	Christian	39,46	6	60	99,46

Disziplinen ohne Rangliste

Disziplin 2.58 Großkal. Revolver .44 Mag.

Damenklasse/ Herrenklasse Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/40/41 Junioren- 1, Herren/Damenklasse I bis IV.

NameVornamePräzision 150 Sek.Duell 20 Sek.Ergebnis-RingeMeisterAndreas176178354

Disziplin 2.60 KK Standardpistole

Damenklasse/ Herrenklasse Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/40/41 Junioren- 1, Herren/Damenklasse I bis IV.

 Name
 Vorname
 150 Sek.
 20 Sek.
 10 Sek.
 Ergebnis-Ringe

 Meister
 Andreas
 187
 179
 168
 534

Rangliste für die Disziplin 2.45 Zentralfeuer .30/.38

Damenklasse/ Herrenklasse Klasse 10/11/12/13/14/15/16/17/40/41 Junioren- 1, Herren/Damenklasse I bis IV.

NameVornamePräzisionDuellErgebnis-RingeMeisterAndreas135142277